
Uchwała Nr XVI/55/2016 
z dnia 04 lipca 2016 r. 

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 
 
 
 

Na podstawie § 32 ust. 9 Statutu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej uchwala się, co 

następuje: 

 

I. Postanawia się, iż kandydatami na Delegatów Meczowych PZPN szczebla 

centralnego na sezon rozgrywkowy 2016/2017 są n/w osoby: 

 

- Sipa Stanisław 

- Tomczak Przemysław 

 

II. Traci moc Uchwała Nr XVI/2/2016 z dnia 06 kwietnia 2016 r. Komisji ds. 

Nagłych ŁZPN.  

 

III. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Prezes  
Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 
 

Adam Kaźmierczak 


